



**DYREKTOR SĄDU APELACYJNEGO
w BIAŁYMSTOKU**

15-950 BIAŁYSTOK
ul. Mickiewicza 5
tel.: (85)7430-694, fax: (85)7323-019,
e-mail: dyrektor@bialystok.sa.gov.pl

G-241-30/17

I. W odpowiedzi na skierowane do Sądu Apelacyjnego w Białymstoku pytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu G-241-30/17 (część 2 zamówienia) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa skanerów wysokowydajnych EZD, urządzeń wielofunkcyjnych typ 3, macierzy rack oraz komponentów do rozbudowy 2 serwerów do sądów apelacji białostockiej, informuję:

Pytanie 6 :

Pkt. 13. Uniwersalny podajnik papieru (podajnik ręczny): minimum: 120 arkuszy A4 (gramatura 80 g/m2).

Czy Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie:

Uniwersalny podajnik papieru (podajnik ręczny): minimum 100 arkuszy A4 (gramatura 80 g/m2)?

Uzasadnienie: W poprzednim postępowaniu NR SPRAWY: G-241-19/17 gdzie parametry urządzenia były opisane w ten sam sposób dopuszczono takie rozwiązanie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje załączniki nr 6 i 7 SIWZ w zakresie: Uniwersalny podajnik papieru (podajnik ręczny): Minimum: 100 arkuszy A4 (gramatura 80 g/m2).

Pytanie 7 :

Pkt. 20. Możliwość instalacji interfejsu dodatkowego: 801.11b/g/n oraz bluetooth.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie:

Możliwość instalacji interfejsu dodatkowego: 802.11b/g/n?

Uzasadnienie: aktualnie obowiązującym standardem jest interfejs 802.11b/g/n. W poprzednim postępowaniu NR SPRAWY: G-241-19/17 gdzie parametry urządzenia były opisane w ten sam sposób oraz w podobnym postępowaniu w Apelacji szczecińskiej NR SPRAWY: ZP/4/PN/2017 dopuszczono takie rozwiązanie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje załączniki nr 6 i 7 SIWZ w zakresie : Możliwość instalacji interfejsu dodatkowego: 802.11b/g/n

Pytanie 8 :

Pkt. 25. Materiały eksploatacyjne: wymagana obsługa tonerów o wydajności min. 26 000 stron.

Czy Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie:

Materiały eksploatacyjne: wymagana obsługa tonerów o wydajności min. 24 000 stron?

Uzasadnienie: W poprzednim postępowaniu NR SPRAWY: G-241-19/17 gdzie parametry urządzenia były opisane w ten sam sposób oraz w podobnym postępowaniu w Apelacji szczecińskiej NR SPRAWY: ZP/4/PN/2017 dopuszczono takie rozwiązanie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje załączniki nr 6 i 7 SIWZ w zakresie : Materiały eksploatacyjne: Ponadto wymagana obsługa tonerów o wydajności min. 24 000 stron dostępnych w ofercie producenta urządzenia na dzień składania ofert .

Pytanie 9 :

Pkt. 30. Interfejs użytkownika: Funkcja uproszczonej obsługi urządzenia polegająca na dodawaniu i usuwaniu przycisków funkcji urządzenia. Możliwość włączenia na panelu przycisków najbardziej popularnych. Możliwość zgłoszenia problemów serwisowych za pośrednictwem w/w przycisku funkcji. Możliwość podglądu zapisanych plików i skanów na panelu urządzenia. Opcjonalnie nadawanie własnych opisów pod przyciskami funkcji i aplikacji.

Czy Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie:

Zgłaszanie problemów serwisowych za pośrednictwem przycisku na panelu urządzenia, który uruchamia stronę zgłoszeń technicznych (serwisowych)?

Uzasadnienie: W poprzednim postępowaniu NR SPRAWY: G-241-19/17 gdzie parametry urządzenia były opisane w ten sam sposób dopuszczono takie rozwiązanie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje załączniki nr 6 i 7 SIWZ w zakresie Interfejs użytkownika : Funkcja uproszczonej obsługi urządzenia polegająca na dodawaniu i usuwaniu przycisków funkcji urządzenia. Możliwość włączenia na panelu przycisków najbardziej popularnych. Możliwość zgłoszenia problemów serwisowych za pośrednictwem w/w przycisku funkcji lub za pośrednictwem przycisku na panelu urządzenia, który uruchomi stronę zgłoszeń technicznych(serwisowych). Możliwość podglądu zapisanych plików i skanów na panelu urządzenia. Opcjonalnie nadawanie własnych opisów pod przyciskami funkcji i aplikacji.

Podpis zamawiającego

Dyrektor Sąd Apelacyjny

Zofia Kukla